

	Požadovaný druh oblečení	Vlastnosti požadované zadavatelem - technická specifikace	Nabízené parametry (doplňující uchazeč)	Měrná jednotka (MJ)	Předpokl. odběr MJ za 24 měsíců	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Celková nabídková cena v Kč bez DPH Cena celkem bez DPH za 24 měsíců	Sazba DPH v %	Celková výše DPH v Kč	Celková nabídková cena v Kč s DPH Cena celkem s DPH za 24 měsíců
2.	část B: Pracovní oděvy - obecné									
2.I	Prošívaná zimní vesta	zateplený límeček, prodloužená záda, elastické stažení přes průramky na paže, vnější i vnitřní kapsy plus speciální kapsa pro mobilní telefon, materiál: polyester/bavlna, polyesterová výplň, nylonová podšívka Velikosti: M, L, XL, XXL, XXXL, barevné provedení: tmavě zelená, černá, modrá		ks	10	349,00	3 490,00	21%	732,90	4 222,90
2.II	Kalhoty pánské montérkové s laclem a zdvojenými koleny	materiál kepr 100% bavlna 260g/m2, barva tmavě zelená, vel. 50-68, praní na 60C		ks	15	298,00	4 470,00	21%	938,70	5 408,70
2.III	Pánská polokošile s prodlouženým zadním dílem	Límeček a lemy rukávů ze žebrované pleteniny, léga se 3 knoflíčky v barvě materiálu, rozparky v bočních švech, materiál 170 g/m2, 100 % bavlna, barva tmavě zelená, červená, modrá, žlutá vel. M-XXXL, praní na 60C		ks	100	110,00	11 000,00	21%	2 310,00	13 310,00
2.IV	Barevné bavlněné tričko s krátkým rukávem	Kulatý lemovaný výstřih, materiál 100% bavlna 160g/m2, velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL, popř. zhotovení na míru, barevné provedení: barva tmavě zelená, červená, žlutá, modrá, praní na 60 C		ks	150	52,00	7 800,00	21%	1 638,00	9 438,00
2.V	Bílé bavlněné tričko s krátkým rukávem	Kulatý lemovaný výstřih, materiál 100% bavlna 160g/m2, velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL, popř. zhotovení na míru, praní na 95°C s možností bělení, možnost sušit v sušičce			500	48,00	24 000,00	21%	5 040,00	29 040,00
2.VI	Pánská montérková bunda s odepínatelnými rukávy	barva tmavě zelená popř. s černými doplňky, materiál kepr 100% bavlna 260g/m2, vel. 50-62, praní na 60C		ks	15	309,00	4 635,00	21%	973,35	5 608,35

2.VII	Fleecová mikina	dlouhý rukáv s manžetou materiál 100% polyester, gramáž 280g/m2, antipeelingová úprava, přední zapínání na zip, boční kapsy také na zip, vel. S-XXXL, barva růžová, bílá, modrá, červená, zelená, praní na 60 °C, možnost sušit v sušičce při nižší teplotě		ks	200	289,00	57 800,00	21%	12 138,00	69 938,00
2.VIII	Pánské pracovní kalhoty - kapsáče	khaki barva, přeдеprané kalhoty do pasu, 100% bavlna, 280 g/m2, multifunkční kapsy na bocích, velikosti 48-62		ks	6	529,00	3 174,00	21%	666,54	3 840,54
2.IX	Kuchařský rondon pánský / dámský dlouhý rukáv	bílý, stojáček, 100%Ba, vel. 38-68, dvouřadý kuchařský rondon s knoflíkovými dírkami na knoflíky a knoflíky, 2x kapsy, rukávy ukončené ozdobnou manžetou, materiál: kepr 100% bavlna 200 gr/m2		ks	15	260,00	3 900,00	21%	819,00	4 719,00
2.X	Kuchařský rondon pánský / dámský krátký rukáv	bílý, stojáček, 100%Ba, vel. 38-68, dvouřadý kuchařský rondon s knoflíkovými dírkami na knoflíky a knoflíky, 2x kapsy, materiál: kepr 100% bavlna 200 gr/m2		ks	15	260,00	3 900,00	21%	819,00	4 719,00
2.XI	Kuchařská zástěra	Kuchařská zástěra do pasu modrá, bílá, žlutá růžová. Šířka cca 75cm, délka 80cm, materiál kepr, 100% bavlna zavazování keprová stužka			200	72,00	14 400,00	21%	3 024,00	17 424,00
2.XII	Pracovní kabát - bunda	voděodolný ripstop 100% nylon, zateplení 100% polyester 300 g/m2, voděodolnost 3 000 mm, odepínatelná kapuce, vnitřní kapsou a protisněžným pásem na ochranu zad na druky, polodlouhá Barva: pastelová, stříbrné reflexní aplikace - velikost: S, M, L, XL, XXL, XXXL		ks	10	911,00	9 110,00	21%	1 913,10	11 023,10
II.13	Rukavice pracovní	dlaň z hovězí štípenky, hřbet ze bavlněné tkaniny, vyztužená manžeta vel 9,10,11		ks	150	30,00	4 500,00	21%	945,00	5 445,00
II.14	Zimní / letní čepice	Fleesový kulich, unisex materiál 100% polyester, gramáž min. 280g/m2 / Bavlněná čepice s pevným kšiltlem, plastovou vnitřní výztuhou a možností nastavení velikosti, odpovídá normě EN 812		ks	20	180,00	3 600,00	21%	756,00	4 356,00

II.15	Ponožky letní	bílé, tmavé jednobarevné Nízké - 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan, velikost 35-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43- 44, 45-46. Vysoké - 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan, velikost 35-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43- 44, 45-46.		pár	2200	24,50	53 900,00	21%	11 319,00	65 219,00
II.16	Ponožky zimní pracovní	bílé, tmavé jednobarevné 72%bavlna, 18% polypropylen, 6% polyester, 4% elastan, velikost 35-36, 37-38, 39-40, 41- 42, 43-44, 45-46		pár	150	40,00	6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
Cena celkem za část B: Pracovní oděvy - obecné										260 971,59